
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST  
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS DROSSELKLAPPEN-  
UND ANSAUGREINIGER 

Čistič na sací systém a klapky 
 
 

Oblast použití: 
CARAMBA HOCHLEISTUNGS DROSSELKLAPPEN- UND ANSAUGREINIGER se používá k čištění vstřikovacích 
trysek a systému sání v motorech. Rozpouští uhlíkové nečistoty a účinně je eliminuje. 
 
Popis a funkce: 

- eliminuje uhlíkové a další nečistoty v přívodních, škrtících a ostatních ventilech, 
- zlepšuje hodnotu výfukových exhalací a předchází ztrátám výkonu, 
- díky volitelným nástavcům se dostane i do hůře dostupných míst, 
- zvláště doporučený pro automobily často jezdící na krátké vzdálenosti, které vyžadují intenzivní čištění, 
- vhodný pro benzínové i naftové motory. 

 
Použití: 
Před použitím protřepejte. Odstraňte všechny části filtru. Nastříkejte CARAMBA HOCHLEISTUNGS 
DROSSELKLAPPEN- UND ANSAUGREINIGER několikrát na části zahřátého motoru, které chcete vyčistit a 
nechte působit nejméně 5 minut. Pro méně dostupná místa použijte vhodnější nástavec. Nastartujte motor a 
nechte jej běžet na střední otáčky. Opakovaně znovu nastříkejte čistič během 30 – 60 sekund. Potom na 15 
minut vypněte motor, aby čistič mohl působit. V případě silného znečištění opakujte aplikaci.  
 
Technické informace: 
Vzhled:    bezbarvá kapalina 
Vůně:     jako rozpouštědlo 
Hustota při 20 oC:  0,835 g/cm3     
 
Poznámka: 
Postupujte podle pokynů na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu!  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich znalostí a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

609705 CARAMBA HOCHLEISTUNGS DROSSELKLAPPEN- UND ANSAUGREINIGER 500 ml 6 
 


